
Comune di Albano Vercellese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

6.995,35

0,00

2.700,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

26.263,47

194.672,03

6.067,48

142.115,29

0,00

169.285,82

-52.556,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

33.238,01

20.195,99

53.434,00

877,26136.047,81168.408,56

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

5.465,46

69.106,18

5.459,26

66.361,49

-6,20

62.795,59

-2.744,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.893,36

0,00

1.893,36

-845,1360.902,2363.640,72

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

232.049,28

31.728,93

263.778,21

11.526,74

196.950,04

208.476,78

232.081,41 32,13

-55.301,43

-6,20

35.131,37

20.195,99

55.327,36

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.925,85

39.525,24

1.199,58

35.098,97

-133,03

33.899,39

-4.426,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

593,24

593,24

-3.700,0033.899,3937.599,39

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

37.599,39

1.925,85

39.525,24

1.199,58

33.899,39

35.098,97

33.899,39 -3.700,00

-4.426,27

-133,03

0,00

593,24

593,24

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

9.902,74

58.154,75

281,11

32.372,60

0,00

37.473,49

-25.782,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.382,00

9.621,63

15.003,63

-10.778,5232.091,4948.252,01

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-515,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-515,000,00515,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Albano Vercellese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,12

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,12

0,00

0,12

-49,880,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

349,60

10.438,43

349,60

5.812,00

0,00

9.666,83

-4.626,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.204,43

0,00

4.204,43

-422,005.462,4010.088,83

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

58.905,84

10.252,34

69.158,18

630,71

37.553,89

38.184,60

47.140,44 -11.765,40

-30.973,58

0,00

9.586,55

9.621,63

19.208,18

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40400

0,00

3.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.500,000,003.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.000,000,005.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

8.500,00

0,00

8.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -8.500,00

-8.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

0,00

2.500,50

0,00

2.500,50

0,00

2.500,50

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,002.500,502.500,50

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.500,50

0,00

2.500,50

0,00

2.500,50

2.500,50

2.500,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Albano Vercellese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

1.549,37

56.859,37

1.549,37

27.158,85

0,00

27.158,85

-29.700,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.549,37

0,00

1.549,37

-28.151,1525.609,4855.310,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.027,90

71.687,90

1.027,90

18.539,26

0,00

17.511,36

-53.148,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-53.148,6417.511,3670.660,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

125.970,00

2.577,27

128.547,27

2.577,27

43.120,84

45.698,11

44.670,21 -81.299,79

-82.849,16

0,00

1.549,37

0,00

1.549,37

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

46.484,39

512.009,40

465.525,01

15.934,30

314.024,66

329.958,96

360.291,95 -105.233,06

-182.050,44

-139,23 30.410,86

46.267,29

76.678,15

46.484,39 15.934,30

314.024,66

329.958,96

360.291,95 -105.233,06

-182.050,44

-139,23

475.220,36

30.410,86

46.267,29

76.678,15512.009,40
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