Comune di Albano Vercellese

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA E	ESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	6.995,35						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	2.700,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	СР	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	26.263,47	RR	6.067,48	R 0,00)	EP	20.195,99
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	168.408,56	RC	136.047,81	A 169.285,82	2 CP 877,26	EC	33.238,01
		CS	194.672,03	TR	142.115,29	CS -52.556,74		TR	53.434,00
	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	5.465,46	RR	5.459,26	R -6,20)	EP	0,00
10301		CP	63.640,72	RC	60.902,23	A 62.795,59	-845,13	EC	1.893,36
		CS	69.106,18	TR	66.361,49	CS -2.744,69)	TR	1.893,36
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	RS	31.728,93	RR	11.526,74	R -6,20		EP	20.195,99
		CP	232.049,28	RC	196.950,04	A 232.081,41	CP 32,13	EC	35.131,37
	perequativa	CS	263.778,21	TR	208.476,78	CS -55.301,43	3	TR	55.327,36
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	1.925,85	RR	1.199,58	R -133,03	}	EP	593,24
20101		CP	37.599,39		33.899,39	A 33.899,39	-3.700,00	EC	0,00
		CS	39.525,24		35.098,97	*	1	TR	593,24
		RS	1.925,85		1.199,58	R -133,03		EP	593,24
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	37.599,39	RC	33.899,39	A 33.899,39	-3.700,00	EC	0,00
		CS	39.525,24	TR	35.098,97	CS -4.426,27	1	TR	593,24
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	RS	9.902,74		281,11	-,		EP	9.621,63
		CP	48.252,01	RC	32.091,49	A 37.473,49	O CP -10.778,52	EC.	5.382,00
	dei beni	CS	58.154,75		32.372,60			TR	15.003,63
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	0,00		0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		EP	0,00
		CP	515,00	RC	0,00	A 0,00	-515,00	EC	0,00
		CS	515,00	TR	0,00	CS -515,00)	TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Albano Vercellese

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEF	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA					RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	,		0,00	A 0,12	2 CP -49,88	EC	0,12	
		CS	50,00	TR	0,00	CS -50,00)	TR	0,12	
		RS	349,60	RR	349,60	R 0,00		EP	0,00	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	10.088,83	RC	5.462,40	A 9.666,83	3 CP -422,00	EC	4.204,43	
		CS	10.438,43	TR	5.812,00	CS -4.626,43	}	TR	4.204,43	
		RS	10.252,34	RR	630,71	R 0,00		EP	9.621,63	
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	58.905,84	RC	37.553,89	A 47.140,44	-11.765,40	EC	9.586,55	
		CS	69.158,18	TR	38.184,60	CS -30.973,58	3	TR	19.208,18	
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale									
	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00	
40400		CP	3.500,00	RC	0,00	A 0,00	-3.500,00	EC	0,00	
		CS	3.500,00	TR	0,00	CS -3.500,00)	TR	0,00	
	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00	
40500		CP	5.000,00	RC	0,00	A 0,00	-5.000,00	EC	0,00	
		CS	5.000,00	TR	0,00	CS -5.000,00)	TR	0,00	
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00	
40000 Totale		CP	8.500,00	RC	0,00	A 0,00	-8.500,00	EC	0,00	
		CS	8.500,00	TR	0,00	CS -8.500,00		TR	0,00	
TITOLO 5:	Entrate da riduzione di attivita finanziarie									
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00	
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	CP	2.500,50	RC	2.500,50	A 2.500,50	O,00	EC	0,00	
		CS	2.500,50	TR	2.500,50	CS 0,00)	TR	0,00	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00	
50000 Totale	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	2.500,50	RC	2.500,50	A 2.500,50	O CP 0,00	EC	0,00	
		CS	2.500,50	TR	2.500,50	CS 0,00		TR	0,00	
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro									

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Albano Vercellese

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	AL PREVISI	SIDUI ATTIVI 1/1/2017 (RS) IONI DEFINITIVE MPETENZA (CP)	R	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	ESER (SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R) ESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		D	LE RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	1.549,37		1.549,37			EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	55.310,00		25.609,48			EC	1.549,37
		CS	56.859,37		27.158,85			TR	1.549,37
		RS	1.027,90		1.027,90			EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	70.660,00		17.511,36				0,00
		CS	71.687,90		18.539,26	,		TR	0,00
		RS	2.577,27		2.577,27			EP	0,00
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	125.970,00	RC	43.120,84	A 44.670,21	CP -81.299,79	EC	1.549,37
		CS	128.547,27	TR	45.698,11	CS -82.849,16		TR	1.549,37
		RS	46.484,39	RR	15.934,30	R -139,23		EP	30.410,86
	TOTALE TITOLI		465.525,01	RC	314.024,66	A 360.291,95	CP -105.233,06	EC	46.267,29
		CS	512.009,40	TR	329.958,96	CS -182.050,44		TR	76.678,15
		RS	46.484,39		15.934,30			EP	30.410,86
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		475.220,36	RC	314.024,66	A 360.291,95	CP -105.233,06	EC	46.267,29
		CS	512.009,40	TR	329.958,96	CS -182.050,44		TR	76.678,15

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3